

Sprawozdanie ze spotkania Intergrupy Świętokrzyskiej z dnia 09 lutego 2025

Spotkanie otworzył Tomek rzecznik Intergrupy Świętokrzyskiej, uczestnicy spotkania przywitali się Modlitwą o Pogodę Ducha.

Sekretarz IŚ Paweł odczytał sprawozdanie ze styczniowej IŚ.

Tomek ogłosił, że następne spotkanie IŚ odbędzie się 09 marca 2025 oraz ustalił dyżury niesienia posłania na 12 oddział Morawicy, a będą to:

11 luty - grupa Silnica Kielce

18 luty - grupa Pojednanie Końskie oraz Łysica 24;

25 luty – grupa Radość Życia Staszów oraz Postawa i Działanie.

4 marca – grupa Program Kielce;

Gospodarzem następnej intergrupy dnia 09 marca 2025 będzie grupa Łysica 24.

Tomek podał plan spotkania intergrupy.

- 1. Czas dla służb IŚ.**
- 2. Sprawy i wieści z Grup do IŚ.**
- 3. Sprawy różne komunikaty, wnioski.**

Adnotacja pkt. 1.

Łącznik IŚ ds. ZK i AŚ IŚ Dominik; Mitingi odbywają się w czterech grupach osadzonych: ZK Pińczów jedna grupa męska, AŚ Kielce jedna grupa kobieca i dwie grupy męskie.

W zeszłą środę odbyło się spotkanie z dyrektorem AŚ w Kielcach, obok Dominika na spotkaniu była również Małgorzata z gr. Sobótka. Spotkanie dotyczyło corocznego podziękowania za współpracę. Została podpisane porozumienie, na wzór tego z ZK w Pińczowie, dające więcej praw Wspólnocie. Na spotkaniu zostały poruszone również tematy drażliwe, takie jak potrzeba spotkań informacyjnych dla grup osadzonych nie alkoholików, aby zwiększyć komfort przychodzenia na miting tych osadzonych, którzy identyfikują się jako alkoholicy, ale czasem są wyszydzani lub mają problemy z doprowadzeniem. I tak w tym miesiącu odbędą się 2 spotkania na oddziałach kobiecych 11 i 13 na Suwałkach – i w miesiącu marcu na 10 i 12 oddział

– też 2 spotkania informacyjne. Dyrektor AŚ potwierdził też zgodę kierownika oddziału 6,7 w naszych warsztatach w kwietniu w Licheniu.

Dominik jako łącznik intergrupy również zadeklarował udział w tych warsztatach, oraz zwrócił się do IŚ o zgodę na sfinansowanie swojego pobytu na warsztatach oraz również o sfinansowanie pobytu na warsztatach Tomasza, który jako podopieczny, który wyszedł z ZK, jest pięknym świadectwem i wizytówką istoty niesienia posłania przez naszą wspólnotę.

Dalej Dominik powiedział, że literatura została oddana, wszystko jest na bieżąco ustalane. Był problem w ZK w Pińczowie z wejściem jednego z naszych służebnych. Sprawa została przekazana do dyrekcji drogą mailową i jest w toku.

Dominik jest umówiony w sprawie wyjaśnienia zaistniałej sytuacji.

Zdzisław – łącznik ds. Informacji Publicznej powiedział, że odbyły się następujące spotkania informacyjne:

13 stycznia 2025 – odbyło spotkanie informacyjne w Chmielniku z udziałem Burmistrza,

Komisji rozwiązywania problemów alkoholowych, pedagogów, policja, strażą miejską i opieką społeczną.

Ruszył 1 miting, do dzisiaj odbyły się 3 mitingi. Grupa nazywa się Krokus, spotyka się w Chmielnickim Centrum Kultury o godz. 18 w wtorki. Pojawiły się problemy co do miejsca, trwają obecnie negocjacje odnośnie nowego miejsca prowadzenia mitingów.

3 lutego 2025 odbyło się spotkanie informacyjne dla pensjonariuszy Hostelu NADZIEJA RODZINIE w sprawie uruchomienia mitingu na ul. Mielczarskiego w Kielcach.

Udział wzięło ponad 20 podopiecznych tego hostelu, wszyscy uzależnieni od alkoholu.

W spotkaniu udział wzięło również 5 pań psychoterapeutek. Pierwsze spotkanie grupy odbędzie się w najbliższy wtorek o godz. 17. Tomek został koordynatorem nowej grupy ze strony wspólnoty AA.

16 stycznia odbyło się 9 spotkanie informacyjne dla osadzonych w ZK Pińczów.

Sprawa mitingu w Morawicy jest w tej chwili w zawieszeniu, czekamy na powrót Gosi z grupy Babiniec. Pojawiły się niejasności ze strony Pana dr Pieciewicza, być może trzeba od nowa zacząć negocjacje odnośnie możliwości uruchomienia mitingu.

- **Lucjan Skarbnik IŚ** – poinformował, o stanie kasy. Zaobserwował zmniejszoną wartość wpłat od grup, której przyczyną może być pokrywanie przez grupy kosztów warsztatów kolporterów w Szczyrku.

- **KOLPORTER - IŚ Wojtek**, rozpoczął niedawno swoją służbę, wdraża się w nią. Stara się na bieżąco uzupełniać literaturę.

Grzesiek – Zegarek wspomniał, że najlepiej rejestrować się na warsztaty kolporterów i wpłacać pieniądze na te warsztaty jak najszybciej, żeby było wiadomo ile ludzi jest zainteresowanych.

Darek – Łącznik internetowy Regionu Radom przekazał informację, o działającej już skrzynce internetowej IŚ, wskazał na konieczność umieszczania służbowych numerów telefonów i adresów e-mail w sprawozdaniach intergrupy.

Ponadto poinformował, że skrzynka internetowa intergrupy nie służy tylko do przekazywania sprawozdań, ale przede wszystkim do przepływu informacji (mitingi spikerskie, warsztaty, rocznice itd.). Darek przypomniał o bezwzględnym obowiązku przestrzegania przepisów związanych z oświadczeniami

RODO.

Adnotacja pkt 2.

Sprawy i wieści z Grup do IS ;

- **Grupa AA „Przebudzenie” Miedziana Góra przedstawiciel Marta – rzecznik grupy** – spotkania odbywają się we wtorki o godz. 18 ul. Urzędnicza 11 w Przychodni. Jesteśmy świeżo po sumieniu grupy, na którym to przegłosowaliśmy, że wszystkie mitingi będą otwarte oraz że mitin będzie trwał godzinę, a nie półtorej jak dotąd. Mamy wakant na skarbnika, jest literatura, są osoby gotowe przekazać program. Grupa niesie posłanie do AŚ. Frekwencja od 5 do 10 osób.
- **Grupa AA „Silnica”** – mandatariusz Remigiusz -Spotykamy się w czwartki o godz. 17:00 w Przychodni Uzależnień ul. Kusocińskiego. Grupa pracuje na programie, jest sponsorowanie. Niesiemy posłanie do Morawicy i AŚ, frekwencja do 8-12 osób, sporadycznie pojawiają się nowe osoby, reszta bez zmian.
- **Grupa AA Pojednanie Końskie, Piotrek Mandatariusz.** Grupa spotyka się zgodnie ze spisem mitingów. Wakant na służbie kolportera. Wszystkie mityngi otwarte. Reszta bez zmian.
- **Grupa AA „Program”** – mandatariusz Kuba -spotykamy się w każdą sobotę o godz. 10:00 ul. Wojska Polskiego 52.Ostatni miting jest mitingiem spikerskim. Grupa pracuje na Programie 12 Kroków, jest dostępna literatura, są osoby gotowe przekazać program. Niesiemy posłanie do AŚ Kielce i oddział 12 w Morawicy, wszystkie mitingi są otwarte. W tej chwili do obsadzenia służba witającego. Frekwencja na mitingu od 20 do 30 osób.
- **Grupa AA Radość Życia Staszów – mandatariusz Paweł.** Spotykamy się w każdą środę o godz. 18, frekwencja 6-8 osób. Brak kolportera.
- **Grupa AA „Postawa i Działanie” -Grzesiek mandatariusz** –grupa spotyka sięw poniedziałki i czwartki o godz. 19:00 ul. Wojska Polskiego. Mitingi otwarte. Literatura jest, kolportarz jest. Służby stałe obsadzone. Niesiemy posłanie na oddział 12 Morawicy, MOPS-u na ul. Mielczarskiego, Chmielnik, AŚ Kielce, ZK Pińczów, A. Frekwencja około 50 osób.
- **Grupa AA „Łysica 24” – Święta Katarzyna mandatariusz Sylwek** – mitingi w środy o godz. 18:00 ul. Żeromskiego 4a przy szkole. Frekwencja 15- 20 osób,jest dostępna literatura AA, są osoby gotowe do sponsorowania. Grupa niesie posłanie do Morawicy.
- **Grupa AA Wolność – grupa kobieca AŚ Kielce** – przedstawiciel Partycja – mitingi odbywają się trzeci czwartek miesiąca. Są osoby gotowe do sponsorowania, dostępna jest literatura.
- **Grupa AA „Sobótka” Kielce mandatariusz Ania** - grupa niesie posłanie do AŚ Kielce Piaski (gr. Kobieca) i na XII oddział w Morawicy, frekwencja 20-35 osób, służby są obsadzone, mitingi zgodnie ze spisem. Mitingi odbywają się zgodnie ze spisem, reszta bez zmian.
- **Grupa AA Asyż Chęciny** – przedstawiciel Jacek – wszystkie mityngi otwarte, służby obsadzone. Ostatni mityng spikerski. Frekwencja 20-30 osób. Grupa zaniósł posłanie do AŚ Kielce, ZK w Pińczowie do oddział 12 Morawicy. W styczniu odbyły się wybory służb, grupa ma wszystkie służby obsadzone.
- **Grupa „Przedwiośnie Strawczyn** –przedstawiciel Mariola – jest zmiana i zgodnie z sumieniem grupy w niedziele o godz. 15 miting zamknięty i w czwartki o godz.20 – miting zamknięty .Ostatnia niedziela miesiąca – miting otwarty. Brak mandatariusza. Frekwencja około 8 osób.
- **Grupa AA „Tu i Teraz”** – mandatariusz Andrzej – mityngi w środę od 18-19 przy ul. Jagiellońskiej 42, frekwencja 20-40 osób. Dostępność ograniczona ze względu na brak możliwości wjechania wózkami do łązienki, nie praktykuje się także tłumaczenia na język migowy. Na ostatnim mitingu sumienie zdecydowało o pokryciu z kapelusza kosztów wyjazdu kolportera na warsztaty. Ponadto postanowiono o zaopatrzeniu kolportera w środki finansowe na uzupełniające zakupy literatury.

- Grupa AA „Powrót” ZK Pińczów – przedstawiciel Dominik, spotkania odbywają się w poniedziałki od 15:30 - 17:15, dostępne dla służebnych z przepustką stałą. Osadzeni biorą czynny udział w mityngach. Jest sponsorowanie, literatura uzupełniana jest na bieżąco.
- Grupa AA „Suwałki” AŚ Kielce Piaski – przedstawiciel Dominik – spotkania odbywają się we wtorki od godz. 14:45 – 16:00, dostępne dla służebnych z przepustką stałą. Na spotkaniu z dyrektorem wyjaśniono problemy związane z doprowadzeniem i uzupełniono literaturę. Mamy nowe miejsce przechowywania książek i scenariusza mityngu, bo był problem z dostępnością od psychologa. Służebni dziękują za literaturę od intergrupy.
- Grupa AA „Serce” AŚ Kielce Piaski – przedstawiciel Dominik – spotkania odbywają się we wtorki od godz. 13:30 – 14:45, dostępne dla służebnych z przepustką stałą. Na grupie jest sponsorowanie i literatura uzupełniana na bieżąco.

Ad.4.

Sprawy różne, komunikaty, wnioski.

Dominik zwrócił się z pytaniem do Tomka – koordynatora, nowej grupy w hostelu przy ul. Mielczarskiego z pytaniem o możliwość uczestniczenia w niwym mityngu, ponieważ został wprowadzony limit osób uczestniczących w mityngu do 6 osób z poza ośrodka.

Tomek odpowiedział, że na najbliższy wtorek jest już w pełni obsadzony, ale następny wtorek jest wolny i osoby chętne do udziału w mityngu mogą się zapisywać.

Paweł – sekretarz IS – zaproponował zorganizowanie warsztatów służ przez IŚ.

Warsztaty mogłyby się odbyć w klasztorze u kapucynów, wspólnota ma doświadczenie odnośnie przeprowadzania warsztatów w tym miejscu. Paweł wyraził chęć podjęcia się organizacji tych warsztatów jako koordynator.

Po kilku wypowiedziach innych osób wspólnoty, popierających zasadność zorganizowania warsztatów, IŚ przegłosowała zorganizowanie tej inicjatywy.

Wstępnie IŚ ustaliła termin 17 maja na organizację warsztatów służb.

Na tym spotkaniu Intergrupy Świętokrzyskiej zakończono.

W spotkaniu wzięło udział 26 osób.

Uczestnicy pożegnali się modlitwą o Pogodę Ducha.

Telefon służbowy do Przewodniczącego Zespołu ds. Informacji Publicznej przy IŚ **505 371 375** czynny codziennie od 8:00 – 20:00.

Telefon informacyjno-kontaktowy IŚ **+48 573 381 814** czynny codziennie od 10:00 – 22:00.

Adres poczty e-mail: swietokrzyska012@aa.org.pl

Adres Regionu Radom : Radom@aa.org.pl

Sprawozdanie sporządził sekretarz IŚ – Paweł